
GLASNIK
Ljubljana, 7. aprila 1967 ______________________________________

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BEŽIGRAD • 
CENTER • MOSTE-POLJE • SISKA • V1Č- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

LETO XIV., ST 14

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

Na podlagi 13. in 45. člena temelj
nega zakona o financiranju družbeno 
Političnih skupnosti (Ur. list SFRJ 
St. 31/64), 11 in 47. čl. zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS 
It. 36 64) ter 114. člena statuta obči
ne Ljubljana-Bežigrad je Skupščina 
Ljubi jana-Bežigrad na seji občin
skega zbora in na seji zbora delov
nih skupnosti, dne 31. marca 1967 
•Prejela

ODLOK
o preračunu občine Ljubljana- 

Bežigrad za leto 1967

leto 1967

N-din
29.360.000

28,448.900

911.100

1. člen
Občinski proračun :

obsega:

dohodke, ki znašajo 
°d tega razporejeni 

dohodki
nerazporejeni dohodki 

(tekoča proračunska 
rezerva)

2. člen
Za financiranje zadev, ki so skup

nega pomena za mesto in medobčin
skih zadev pripada mestu Ljubljana 

% naslednjih dohodkov:
1. upravne takse;
2. sodne takse;
3. občinski prometni davek od 

dometa blaga na drobno v trgovini;
4. občinski prometni davek od 

a,kohotnih pijač v trgovini;
5. občinski prometni davek od 

6*koholnih pijač v gostinstvu.

3. člen
, Sredstva za financiranje izobra- 
7®vanja in vzgoje v znesku 9,570.000 
„ dinarjev se preodkazujejo v
Tatinski sklad za izobraževanje in 
žgojo v sorazmerju s finančno 

JPogljivostjo proračuna in potreba-
' sklada. ,

4. člen
h ^ rezervni sklad občine Ljublja- 
^'^ožigrad se razporedi 1 vseh 
k. kodkov po odbitku deleža, ki pn- 

mestu Ljubljana.

5. člen
(o^tklad za Izobraževanje in vzgojo 
^‘Oe Ljubljana-Bežigrad je dolžan

predložiti skupščini občine svoj fi
nančni načrt v soglasje v roku enega 
meseca po sprejetju proračuna.

6. člen
Sklad za izobraževanje in vzgojo 

občine Ljubljana-Bežigrad lahko na
jame posojilo le s soglasjem občin
ske skupščine. Soglasje za posojilo 
do ene dvanajstine predvidenih do
hodkov sklada v letu 1967 daje svet 
za družbeni plan In finance.

7. člen
S sredstvi prispevka za uporabo 

mestnega zemljišča, ki ga plačujejo 
občani, razpolagajo krajevne skup
nosti na podlagi svojih programov. 
Te programe predhodno uskladi svet 
za komunalne in stanovanjske za
deve.

Sredstva prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča, ki ga plačujejo 
delovne organizacije, razporeja svet 
za komunalne in stanovanjske za
deve.

8. člen
Medobčinskemu skladu za pospe

ševanje turizma se odvaja 70 % turi
stične takse, Turističnemu društvu 
Ljubljana-Bežigrad pa 30 % pobrane 
turistične takse.

9. člen
Uprava skupščine občine, v skla

du z zakonom, samostojno razpolaga 
s sredstvi, ki so ji dodeljena za red
no dejavnost.

10. člen
Za odplačilo najetih posojil se za

gotovi znesek 1,118.000 novih dinar
jev za anuitete v letu 1967.

11. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da v letu 1967 odloča 
o uporabi sredstev rezervnega skla
da za pokrivanje neenakomernega 
dotoka proračunskih dohodkov ter 
določi višino sredstev, ki se lahko 
dajejo kot kredit v ta namen. Sred
stva, porabljena po tem členu, mora
jo biti vrnjena rezervnemu Skladu 
do 31. decembra 1967.

12. člen
O razporeditvi nerazporejenih 

dohodkov (tekoča proračunska rezer
va) za nepredvidene in premalo 
predvidene proračunske potrebe od
loča svet za družbeni plan in finan
ce. O razporeditvi, ki v enem znesku 
presega 100.000 N-din, dokončno od
loča skupščina občine.

Svet za družbeni plan in finance 
je po zaključku polletja in pred za
ključkom leta dolžan poročati skup
ščini občine o razporeditvi tekoče 
proračunske rezerve.

13. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je dolžan tromesečno poročati skup
ščini, kako pritekajo dohodki, in 
kako se izvršuje njihova razpore
ditev.

14. člen
Splošni del proračuna in pregled 

posebnega dela sc objavi v »Glasni
ku«, uradnem vestniku občin.

15. člen
Ta odlok velja 8. dan po objavi, 

uporablja pa se od 1. januarja 1967.

Številka: 400-9 67-4.
Datum: 31. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

Jožko Pirnar, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE 

LJUBLJANA-BEZIGRAD ZA LETO 1967

DOHODKI 
Vrsta dohodkov

1. Prispevki
2. Davki
3. Takse
5. Dohodki po posebnih zveznih predpisih
6. Dohodki organov in razni drugi dohodki 
8. Prenesena sredstva

Skupaj N-din
19,250.500
6,522.500

610.000
1.205.000

170.000
1.602.000

skupaj: 29,360.000

štev. 
?i. nam 

01 
02
03
04
05
06 
08

11
12

13
14
15
16 
18

RAZPORED DOHODKOV:

Dejavnost izobraževanja in vzgoje
Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost
Socialno skrbstvo
Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost
Delo državnih organov
Mesto Ljubljana za financiranje skupnih mestnih 
zadev
Dejavnost krajevnih skupnosti 
Dejavnost družbeno političnih organizacij 
in društev
Negospodarske investicije 
Gospodarski posegi 
Vlaganje v rezervni sklad 
Gospodarske investicije 
Nerazporejeni dohodki 
(tekoča proračunska rezerva)

Skupaj N-ditt
10,030.000

246.000
1.534.500 

694.600
2.133.500
1.960.000

4.510.000
320.000

903.790
5,025.520

826.510
232.480

32.000

911.100

skupaj: 29,360.000

Na podlagi 7. člena zakona o obre
stih od gospodarskih skladov (Uradni 
list FLRJ, št. 8 61, 13 63 in Ur. list 
SFRJ, št. 15 65 in 35 65), 1. člena za
kona o obrestnih merah za obresti 
od gospodarskih skladov (Uradni list 
SFRJ, št. 35,65) in 111. člena zakona 
o spremembah zakona o obrestnih 
merah za obresti od gospodarskih 
skladov (Ur. list SFRJ, št. 52 66) in 
111. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad, je Skupščina občine Ljub
ljana-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 17. marca 1967 sprejelJ*

Odlok o spremembah in dopolnitvah 
odloka o določitvi obrestne mere od 
sredstev poslovnega sklad* (Glasnik

št. 49,65), ki se v prečiščenem bese
dilu glasi:

ODLOK
o določitvi obrestne mere od gospo
darskih skladov obrtno storitvenih, 
gostinskih, turističnih in komunalnih 

gospodarskih organizacij

1. člen
Gospodarske organizacije, ki oprav

ljajo gostinsko dejavnost, dejavnost 
turističnega posredovanja in dejav
nost storitvene obrti, obračunavajo 
obresti od gospodarskih skladov po 
stopnji 1,7 %.

2. člen
Oprosti se plačevanja obresti od 

poslovnega sklada za storitveno obrt, 
in sicer od dela, ki ga je v letu 196»



7 ‘t glasnih

in ki =ga bo v naslednjih letih vložila 
za nakup poslovnih prostorov in no
ve opreme. Delavsko uslužbenska re
stavracija, obrati družbene prehrana 
in menze so oproščeni plačevanja 
obresti od poslovnega sklada.

3. člen
Po stopnji 1,7 °/c obračunavajo 

obresti tudi komunalna podjetja, za 
katera ni predpisal obrestne mere 
mestni svet.

4 člen
Obresti, ki jih gospodarske orga

nizacije obračunavajo in plačajo, 
gredo v kreditni sklad Kreditne ban
ke in hranilnice v Ljubljani, ki odo
brava iz teh sredstev kredite v so
glasju s skupščino občine Ljubljana- 
Bežigrad.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 402-59/65-1.
Datum: 17. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Bežigrad

Jožko Pirnar, 1. r.

79
Na podlagi 114. člena statuta ob

čine Ljubi jana-Bežigrad (»Glasnik-« 
št. 20/65) je Skupščina občine Ljub- 
1 jana-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 17. marca 1967 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka

o družbeno materialni pomoči

1. člen
Drugi odstavek 44. člena Odloka 

o družbeno materialni pomoči (ob
javljen v Glasniku št. 4/67 z dne 
24. februarja 1967) se spremeni tako, 
da se besedilo glasi:

»Za odločanje na drugi stopnji je 
pristojen Republiški sekretariat za 
Zdravstvo in socialno varstvo SR 
Slovenije.-«

2. 'člen
Odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 554-1/67-1.
Datum: 17. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubi jana-Bežigrad

Jožko Pirnar, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIC -RUDNIK

HO
Na podlagi 107. člena statuta ob

čine Ljubljana-Vič-Rudnik, 45. člena 
temeljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ št. 31/64, 28/66 in 1/67) 
in 47. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Ur. 
list SRS št. 36/64) je Skupščina ob
čine Ljubljana-Vič-Rudnik, na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih

skupnosti, dne 30. marca 1967, spre
jela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana- 

Vič-Rudnik za leto 1967

1. člen
dinarjev

Dohodki proračuna obči
ne Ljubljana-Vič-Rudnik 
za leto 1967 po predvi
devanjih znašajo skupaj 35,786.600 
Skupen znesek razporeje
nih dohodkov znaša 34,886.600
Nerazporejeni del dohod
kov — tekoča proračun
ska rezerva znaša 900.000

2. člen
V odstotku na dohodkih proraču

na občine so udeleženi:

1. 85 % Mestni svet Ljub
ljana na
— upravnih taksah (31);
— sodnih taksah (33);
— obč. prometnem dav

ku od prometa blaga 
na drobno, razen al
koholnih pijač (211 a);

— obč. prometnem dav
ku od alkoholnih pi
jač v trgovini (211 b);

— obč. prometnem dav
ku od alkohol, pijač 
v gostinstvu (211 c);

2. 12 % občinski sklad za 
razvoj obrti, trgovine, 
gostinstva in turizma na 
prometnem davku od 
plačil za storitve (212)

3. 100 % račun prispevka 
za uporabo mestnega 
zemljišča na prispevku 
za uporabo mestnega

.zemljišča (52)
3. 1 % občinski rezervni 

sklad na vseh dohodkih 
profačuna, razen na pre
seženih dohodkih po 
proračunu za preteklo 
leto (81) in od prispevka 
za uporabo mestnega 
zemljišča

3. člen
Sredstva, ki so v posebnem delu 

proračuna razporejena v določenem 
znesku, se dajejo v obliki dotacije, 
praviloma v enakih mesečnih zne
skih, s prenosom na ustrezen račun 
naslednjim koristnikom:

— Zavodu za spomeniško varstvo 
Ljubljana;

— knjižnici »Prežihov Voranc« s 
podružnico »Hinko Simončič«;

— Zavodu za socialno delo;
— skladu za preživninsko varstvo 

kmetov;
— Vodni skupnosti za melioracijo 

Ljubljanskega barja;
— finančnemu načrtu upravnega 

organa občine;
— krajevnim skupnostim;
— družbeno političnim organiza

cijam in društvom;
— posebnemu računu za ceste.
Vsa druga sredstva se trošijo di

rektno iz žiro računa proračuna ob
čine.

4. člen
V priiperu, da proračunski dohod

ki občine ne bodo pritekali tako, kot 
je predvideno v tem odloku oziroma 
proračunu, lahko svet za družbeni 
plan in finance, da se ohrani prora
čunsko ravnovesje, začasno zmanjša

zneske sredstev, razporejenih v po
sebnem delu proračuna.

5. člen
V upravičenih primerih odloča 

svet za družbeni plan in finance 
skupščine občine, da se prenesejo 
sredstva iz enega v drugi glavni na
men.

V okviru glavnega namena med 
bližnjimi nameni prenaša v upravi
čenih primerih razporejena sredstva 
upravni organ občine, ki je pristojen 
za finance.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine je pooblaščen, da 
razporeja sredstva tekoče proračun
ske rezerve za premalo predvidene 
izdatke na posamezne bližnje name
ne proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne in nepredvidene izdatke.

Vrsta
dohod. Dohodki Skupaj

1 Prispevki 25,052.700
2 Davki 7,390.900
3 Takse 126.000
5 Dohodki po posebnih

zveznih predpisih 1,870.000
6 Dohodki organov in

razni drugi dohodki 146.000
8 Prenesena sredstva 1,201.000

v>

Skupaj vsa sredstva 35,786.600

81
Na podlagi 107. in 175. člena sta

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik in 
v zvezi s tretjo točko odloka o pre
mijah za kravje mleko v letu 1967 
(Uradni list SRS št. 9/67) je Skupšči
na občine Ljubljana-Vič-Rudnik na 
nih skupnosti, dne 30. marca 1967, 
seji občinskega zbora in zbora delov- 
sprejela

ODLOK,
o premiji za kravje mleko v 1. 1967

1. člen
Delovnim organizacijam oziroma 

obratom delovnih organizacij, ki 
prodajajo " sveže mleko neposredno 
potrošnikom na območju občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, se bo izplače
vala premija 0,10 N-din za vsak pro
dan liter kravjega mleka.

2. člen
Premija se bo izplačevala iz na

menskih sredstev, ki so zagotovljena 
v občinskem proračunu.

3. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se 

bo izplačevala samo za kravje mle
ko. ki ustreza pogojem IV. točke re
publiškega odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1967.

4. člen
Premija iz 1. člena tega odloka 

se.bo izplačevala, za kravje mleko,

7. člen
Pregled dohodkov občinskega pro

računa za leto 1967 in njihova razpo
reditev sta zajeta v bilanci proraču
na in v posebnem delu proračuna, ki 
sta sestavni del tega odloka.

8. člen
Splošni del proračuna in pregled 

posebnega dela proračuna se obja- ; 
vita v »Glasniku«.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1967 dalje.

Številka: 400-12/67.
Datum: 30. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

Štev. Razpored 
gl. nam. dohodkov Skupaj

01 Dejavnost šol 15,545.000
02 Kulturno-prosvetna 

dejavnost
03 Socialno varstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunal, dejavnost
06 Delo držav. org.
08 Financ. Mestnega

sveta
11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti
12 Dejavnost družb, 

polit. org.
13 Negospodarske 

investicije
14 Gospodar, posegi
15 Vlaganje v rezerv, 

sklad
16 Prorač. obvez, iz 

prejšnjih let
17 Gospodar, invest.
18 Nerazporejeni 

dohodki
Skupaj 35,786.6«?

ki ga delovne organizacije prodajaj0 
potrošnikom od 1. januarja do 31. de
cembra 1967.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi da° 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 426-2/67.
Datum: 30. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Jakofčič, I. r-

82
Na podlagi drugega odstavka 6. i« 

12. člena zakona o ukrepih za 
speševanje živinoreje in zdravstv^ 
nem varstvu živine (Uradni list Sl!i? 
št. 4/66) je Skupščina občine Ljv°' 
ljana-Vič-Rudnik na seji občinskeš 
zbora in zbora delovnih skupno8* 
dne 30. marca 1967 sprejela

ODLOK
o območju, na katerem jc dopiv-^1’.? 
pripuščali je krav in telic in o pavš° 
nem plačevanju odškodnine za op'° 

jevanje krav in telic

1. člen
cC

Oplojevanje krav in telic 
opravlja z umetnim osemenjevanj01^ 
Prlpuščanje krav in telic je dopust' 
le na območju naslednjih vasi in

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE LJUBLJANA-VIC-RUDNIK ZA LETO 1967

2,782.900

250.000

1,870.000

329.160

347.000 
2,827.00«

502.000 
2,164.00« 
2,898.00«

2,782.90«

920.00«

696.86«

3,080.252
2,351.00«

329.160

40.00«
403.12«

900.0««



glasnik 75

I selkov: Črna vrb, Butajnova-del,
; Briše-del, Koreno, Planina, Prapro-

Rovte, Srednji vrh, Setnik, Set- 
•tica, Samotorica, Selo (Polhov Gra
dec), Gradišče, Dobravica-del, Golo, 
Smvjenje, Klada, Vrh, Želimlje-del, 
Skrilje, Visoko, Rogatec, Veliki Loč- 
nik, Mali Ločnik, Krvava peč-del, 
Zapotok, Čatež, Mački in Rakitna.

2. člen
Lastniki oziroma posestniki (v na

daljnjem besedilu: posestniki) ple
tenic plačujejo za umetno oseme- 
nievanje in za pripuščanje pavšalno 
odškodnino letno vnaprej za vse 
krave in telice, id so 1. januarja sta
re nad 10 mesecev.

Višino pavšalne odškodnine za eno 
Plemenico določi svet skupščine, ki 
Je pristojen za kmetijstvo, z? od
redbo.

3. člen
K višini pavšalne odškodnine za 

Posamezno plemenico da soglasje za 
kontrolo cen pristojni občinski organ.

Pavšalna odškodnina vključuje 
tudi drugo in tretjo osemenitev ozi
roma pripust, če se plemenica ni 
Prvikrat oziroma drugikrat oplodila.

4. člen
Za finance pristojen upravni or- 

ton odmeri pavšalno odškodnino, ki 
J° mora plačati posestnik za svoje 
krave in telice vsako leto na pod
žgi popisa plemenic ali prijave po
sestnika, z odločbo.

Odločba se vroči posestniku ple
tenic skupno z odločbo o odmeri 
Prispevka iz osebnega dohodka od 
kmetijske dejavnosti in prispevka ?a 

I Zdravstveno zavarovanje kmetov.
5. člen

Pavšalno odškodnino plačujejo 
Posestniki plemenic v enakih tro- 
*esečnih obrokih, ki zapadejo v pla- 

; , to vsakega prvega v trimesečju. "Za 
'zterjavo veljajo določila, ki jih pred
pisuje zakon o prisilni izterjavi, pri
spevkov in davkov občanov.

6. člen
Pavšalna odškodnina se„‘t>dvnja 

v sklad za pospeševanje živinoreje 
skupščine občine Ljubljama-Vič-
*tudnik.

Sredstva sklada se uporabljajo za 
'ipanciranje ukrepov za pospeševa
nje živinoreje in za kritje stroškov 
°semenjevanja živine.

7. člen
. Posestniku plamenice se do tanca 
Januarja na njegovo zahtevo vrne 
v Prejšnjem letu plačana pavšalno 
Odškodnina za nlemenico, pri katen 
ni bila opravljena osemenitev ali 
Pripust, če posestnik tega ne zahteva,

mu plačana pavšalna odškodnina 
steje v naslednje odplačilo.

8. člen
Za kmetijstvo pristojen upravni 

I Ran izda po potrebi navodilo za 
bajanje tega odloka.

9. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, 

nreneha veljati odlok o nlačev4niu 
pavšalne skočnine in vzdrževal ni ne 
43 Plemenske bike (Glasnik št. 30 61).

10. člen
.Ta odlok začne veljati ofimi dan

objavi v Glasniku.

Številka: 420-12/67.
Saturn: 30. mai-ca 1967.

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubi jana-Vič-Rudnik:
Ing. Slavko Jakoftič 1. r.

83
Na podlagi 12. člena zakona o 

ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SRS št. 4-15/67), 4. člena 
odloka o območju, na katerem je 
dopustno pripuščanje krav in telic 
in o pavšalnem plačevanju odškod
nine za oplojevanje krav in telic, 
sprejetega dne 30. marca 1967 na seji 
skupščine obeh zborov skupščine ob
čine Ljubi jana-Vič-Rudnik in 144. 
člena statuta občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik, izdaja svet za kmetijstvo in 
gozdarstvo skupščine občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik po sklepu, spreje
tem na seji, dne 22. marca 1967

ODREDBO
o določitvi pavšalne odškodnine 

za leto 1967

I.
Tarifa za prvo osemenitev (na

ravno ali umetno) krav in telic, ki 
so 1. januarja stare nad 10 mesecev 
oziroma za nadaljnji dve osemenitvi, 
če se plemenica ni obrejila, znaša 
30 N dinarjev.

II.
Odredba prične veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 320-8/67.
Datum: 30. marca 1967.

Predsednik sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo:

ing. Tone Zorc 1. r.
Predsednik 

skupščine občine
Ljubi jana-Vič-Rudnik:

ing. Slavko Jakofčič 1. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

84
Na podlagi 100. člena zakona o 

volitvah odbornikov občinskih skup
ščin (Ur. I. SRS št. 7/67) in 120. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi ie 
zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Zagorje ob Savi na seji, dne 
24. marca 1967, sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Zagorje ob Savi

v volilni enoti št. 1 — Rudnik 
rjavega premoga Zagorje, ki obse
ga: separacijo, žago, lesno skladišče 
in avtopark.

2. člen
Nadomestne volitve se razpišejo, 

ker je prenehal mandat odborniku 
Dragu Polcu.

Volitve bodo 19. aprila 1967.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnevom 

objave v Glasniku.

Številka: 013-2/66.
Datum: 24. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc 1. r.

86

Skupščina občine Zagorje ob Savi 
je na podlagi 32. člena zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in zdravstvenem varstvu živine (Ur. 
list SRS, št. 4/67) sprejela na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 24. marca 1967

ODLOK
o pristojbinah za veterinarsko sani
tarne preglede po 48., 49., 53., 54. in 
58. členu temeljnega zakona o ukre
pih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni 

list SFRJ, št. 16/65)

1. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni 

pregled živine in mesa se določajo 
tele pristojbine:

za
za
za
za
za
za

goveda
kopitarje
prašiče
drobnico
perutnino
mesne izdelke

0,03 N-din/kg 
0,03 N-din/kg 
0,03 N-din/kg 
0,03 N-din/kg 
0,03 N-diin/kg 
0,05 N-din

Potni stroški za te prgglede se 
plačajo po tarifi Veterinarske po
staje.

2. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni 

pregled na tržnicah in skladiščih ob 
dostavi se določi skupna pristojbina.

N-din
Za pregled zaklanih odojkov, 

zaklane drobnice in zakla
ne ali žive perutnine od kg 0,03 

za preglede jelenov in košut
od kosa 4,00

za pregled divjih prašičev od
kosa 10,00

za srne od kosa 2,00
za pregled zajcev od kosa 0,50
za pregled divje perutnine od

kosa 0,10
za pregled rib, rakov, žab in

školjk od kg 0,05
za pregled jajc od kosa 0,01
za pregled mlečnih in mesnih

izdelkov od kg 0,05
za pregled vseh vrst mesa od

kilograma 0,05

3. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni 

pregled pri nakladanju, pri razkla
danju, pri prekladanju in gonjenju 
živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravlja izven občine oziroma me
sta, ali goni več kot 20 km, se dolo
čijo te pristojbine:

a) za vagonske, kamionske pošilj
ke do 10 ton 25,00 N-din, za vsako 
nadaljnjo tono 2,00 N-din;

b) za kosovne pošiljke:
za vsako veliko žival oziroma za 

vsakih začetih 10 kosov telet oziro
ma drobnice 4,00 N-din;

c) za vsakih začetih 10 kosov pe
rutnine po 0,30 N-din.

4. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni 

pregled pošiljk pri nakladanju, pri 
razkladanju in pri prekladanju mesa 
in mesnih izdelkov, ki se odpravlja
jo s prevoznimi sredstvi, se določijo 
tele pristojbine:
a) za vagonske, kamionske

pošiljke do 10 ton 25 N-din
za vsako nadaljnjo tono
po 2 N-din

b) za. kosovne pošiljke:
za pregled vsakega to
vora po 1 N-din

5. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni 

pregled pošiljk živinorejskih proiz

vodov jn odpadkov, ki so namenjene 
za izvoz ali ki se uvozijo, se za pre
gled pri nakladanju, razkladanju oz. 
prekladanju zaračunajo tele pristoj
bine:
a) za vagonske, kamionske 

pošiljke do 10 ton 
za vsako nadaljnjo 
tono po

b) za kosovne pošiljke za 
vsako veliko žival ozi
roma vsakih začetih 10 
telet oziroma drobnice, 
oziroma začetih 50 ko
sov perutnine

c) za živinorejske proizvo
de, surovine in odpadke 
za vsak tovor po

6. člen
S pismeno pogodbo se lahko dolo

ča mesečni pavšal v višini predvide
nih pristojbin sporazumno med pri
zadetima strankama.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

SteVilka: 322-11/62.
Datum: 24. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

25 N-din 

2 N-din

4 N-din

1 N-din

86

Na podlagi 6. in 12. člena zakona 
o ukrepih za pospeševanje živino
reje in o zdravstvenem varstvu ži
vine (Ur. bst SRS št. 4/67) in 120. 
člena statuta občine Zagorje ob Savi 
je Skupščina občine Zagorje ob Savi 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 24. marca 
1967 sprejela

ODLOK
o določitvi območij, na katerih je 
dovoljen naravni pripust krav in 
telic in so izvzeta od umetnega 

osemenjevanja

1. člen
Območje občine Zagorje ob Savi 

se zaradi hribovitega terena in ne
ugodnih vremenskih prilik, posebno 
v zimskem času, določi kot območje, 
na katerem je dopustno naravno 
pripuščanje krav in telic k licenci
ranj m bikom.

2. člen
Naravni pripust je dovoljen v na

slednjih vaseh: Cemšenik, Znojile, 
Vrhe, Razbor, Jesenovo, Dobrljevo, 
Brezje-del, Jelenk, Sentgotard, Hrast
nik pri Trojanah, Vrh, Džina, Col- 
niše, Jablana, Požarje, Jarše, Sent- 
lambert. Kolk, Mošenik, Borje, Se
nožeti, Roviše, Golče, Tirna, Raven
ska vas, Podkum, Padež, Rodež, 
Blodnik, Osredki, Borovak, Sopeta, 
Mali Kum, Gorenja vas, Rtiče, Sklen- 
drovec, Zg. Zavine, Ržiše, Zgornji 
Zabreznik,

3. člen
Posestniki-lastniki krav in telic 

plačajo za naravni pripust pavšalno 
skočni no.

4. člen
Višino pavšalne skočnine za na

ravni pripust določa za vsako leto 
svet za kmetijstvo, gozdarstvo, lov 
in ribolov skupščine občine Zagorje 
ob Savi.



76 GLASNIK

Višino pavšalne skočnine potrdi 
občinski upravni organ, pristojen za 
kontrolo cen.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku.

Številka: 320-3 67.
Datum: 24. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc L r.

87
Na podlagi 4. odstavka 12. člena 

in o odstavka 24. člena zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS št. 20 65), na predlog ob
činskega sodišča v Trbovljah in mne
nja Republiškega sekretariata za pra
vosodje in občo upravo SRS Ljub
ljana, je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, dne 
24. marca 1967 sprejela

ODLOK
o določitvi števila sodnikov 

Občinskega sodišča v Trbovljah

1. člen
Skladno z obsegom dela sodišča 

se določijo štiri sodniška mesta, 
vključno s predsednikom sodišča.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po sprejetju.

Številka: 1-02-1/63. 
Datum: 24. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc 1. r.

88
Na podlagi 16. in 25. člena za

konu o varstvu pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami (Uradni 
list SRS št. 42-220 66) ter 120. člena 
statuta občine Zagdrje od Savi je 
Skupščina občine Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 24. marca 1967 
sprejela

ODLOK
o ustanovitvi občinskega štaba za 
varstvo pred naravnimi in drugimi 

hudimi nesrečami

1. člen
Ustanovi se štab občine Zagorje 

ob Savi za varstvo pred naravnimi 
in drugimi hudimi nesrečami (v na
daljnjem besedilu občinski štab).

2. člen
Poleg nalog iz 17. člena republi

škega zakona o varstvu pred narav-, 
m mi in drugimi hudimi nesrečami 
opravlja občinski štab tudi naloge 
iz 94. člena zakona o narodni obram
bi (Uradni list SFRJ št. 32/66).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 22/f-l/67.
Datum: 24. marca 1967.

Predsednik skupščine 
■občine Zagorje ob Savi: 

Dušan Kolenc 1. r.

89
Na podlagi 23. člena zakona o 

varstvu pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami (Uradni list SRS 
št. 42/66) ter 120. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 24. marca 1967. sprejela

ODLOK
o določitvi gospodarskih organizacij, 
ki morajo ustanoviti organe za var
stvo pred naravnimi in drugimi 

hudimi nesrečami

1. člen
Štabe in enote za varstvo pred 

naravnimi in drugimi hudimi ne
srečami organizirajo naslednje go
spodarske organizacije:

1. Rudnik rjavega premoga Za
gorje

2. Tovarna elektroporcelana Izlake
3. TEVE Varnost Zagorje
4. Lesno industrijsko podjetje Za

gorje
5. Komunalno podjetje Zagorje
6. Industrija gradbenega materiala 

Zagorje.
2. člen

Naloga štaba v gospodarski orga
nizaciji je zlasti skrb za izvajanje 
preventivnih ukrepov ter organiza
cije in neposredno vodenje pomoči
ob hudih nesrečah, ki zadenejo or
ganizacijo.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 22/M/67.
Datum: 24. marca 1967.

90
Na podlagi 27. člena zakona o 

ukrepih za pospeševanje živinoreje 
in u zdravstvenem varstvu živine 
(Ur. list SRS št. 4,67) in 120. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi je 
Skupščina občine Zagorje ob Savi na 
seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 24. mat ca 1967 
sprejela

ODLOK
o določitvi organov za izdajanje 
zdravstvenih spričeval za živino

1. člen
Zdravstvena spričevala za živino 

bo izdajal pristojni občinski upravni

organ (sprejemna pisarna na upravi 
skupščine občine Zagorje, krajevni 
uradi Čemšenik, Sentgotard, Mlinše 
in Podkum).

2. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 322-4/67.

Datum; 24. marca 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc I. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
VABILO

na 75. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Center

Na podlagi 87. člena zakona o volitvah zveznih poslancev ter na podlagi 
82. člena zakona o volitvah poslancev skupščine socialistične republike

Slovenije sklicujem

75. SKUPNO SEJO OBEH ZBOROV

občinske skupščine Ljubljana-Center, ki bo v nedeljo, 9. aprila 1961 
ob 9. uri v veliki sejni dvorani na Magistratu s tern

dnevnim redom:

VOLITVE ZVEZNIH IN REPUBLIŠKIH POSLANCEV

Prosimo, da se seje zanesljivo udeležite, ker se volitve poslancev 
lahko opravijo le, če je navzočih večina odbornikov vsakega zbora ob
činske skupščine.

Morebitno odsotnost v posebno upravičenih primerih javite na telefon 
št. 22-266.

Številka: 06-01/67. 
Datum: 3. aprila 1967.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnih, 1. r.

VSEBINA
77 Odlok o proračunu za levo. 1967 občine 

Ljubljana Bežigrad
78 Odlok o določitvi obrestne mere od 

gospodarskih skladov obrtno storitve
nih. gostinskih turističnih In komu
nalnih gospodarskih organizacij obči
ne Ljublj ana-Bežigrad

79 Odlok o spremembi in dopolnitvi odlo
ka o družbeno materialni pomoči obči
ne Ljubi jana-Bežlgrad

M Odlok o proračunu za leto 1967 občine 
Ljubljana-Vič-Rudnlk

81 Odlok o premiji za kravje mleko v le- 
lu 1967 občine LJubljana-Vlč-Rudntk

12 Odlok o območju, na katerem Je do
pustno prlpuščanje krav in telic ln o 
pavšalnem plačevanju odškodnine za' 
oplojevanje krav in telic občine Ljub
ljana-Vlč-Rudnlk

13 Odredba o določitvi pavšalne odškod
nine za leto 1967 občine Ljubljana-Vič-
Rudaik

M Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
skupščine občine Zagorje ob Savi

85 Odlok o pristojbinah za vetcrinarsK0 
sanitarne preglede po temeljnem 't*' 
konu o ukrepih za pospeševanje živi
noreje ln o zdravstvenem varstvu živi
ne občine Zagorje ob Savi

86 Odlok o določitvi območij, na kateri6 
je dovpljen naravni pripust krav ln te
lic in so izvzeta od umetnega oseme
njevanja občine Zagorje ob Savi.

87 Odlok o določitvi števila sodnikov 
občinskega sodišč* v Trbovljah

88 Odlok o ustanovitvi občinskega štab6, 
za varstvo pred naravnimi in drugi'11' 
hudimi nesrečami občine Zagorje 
Savi

» Odlok o določitvi gospodarskih orga
nizacij, ki morajo Ustanoviti organe ** 
varstvo pred naravnimi ln drugimi hd' 
gfmi hudimi nesrečami občine Zagon6 
ob Savi

96 Odredba o določitvi organov za Izda
janje zdravstvenih spričeval zn živih9 
občine Zagorje ob Savi 
Vabilo na 73, skupno sejo obeh zborč*1 
skupščine občine Llubllnna-Center

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi:

Dušan Kolenc 1. r.

I


